

KU PALISKO

0.6/7

Odberateľ:
 IČ DPH SK1020540455
 Pavol SVRCEK UNI-JAS
 013 22 ROSINA 358

Odberateľ:
 IČO 00183326 IČ DPH SK2020421568
 Mestský podnik služieb
 Čadca
 Podzávoz 284
 022 01 Čadca

MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA	
Dátum:	24.05.2019
Podanie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:

Miesto:
 Účet:


Miesto podn.: Čadca
 Účet:
 Dátum dodania: 22.05.2019
 Dátum vyhotovenia: 22.05.2019
 Dátum splatnosti: 03.06.2019

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 000

Mj. 18/5/2019

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
4048	Krezosan FRESH 5 l	20%	6 ks	7.458	8.95	44.75
4362	Drziak MASTERCLIP 40x11kap	20%	2 ks	17.083	20.50	34.17
4055	Citra 400 g prášok	20%	48 ks	1.208	1.45	57.98
6574	Vrec.Koša.LDPE 60x70/25ks	20%	120 ks	0.758	0.91	90.96
5252	Hyg.vrecka HDPE 8+6x25/30	20%	20 ks	0.558	0.67	11.16
6297	Vrec.kosa LDPE 50x60/25 ks	20%	80 ks	0.550	0.66	44.00
4715	XANTO pena na okna 660ml	20%	12 ks	1.750	2.10	21.00
4688	Stierka podlah.65 PROFI UH	20%	1 ks	2.692	3.23	2.69
4252	Tyc Klasik 120 cm zavit	20%	1 ks	0.700	0.84	0.70

Doklad: N3406 zo dňa: 22.05.2019 Spolu za doklad: 307.41

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	307.41	61.48	368.89
Spolu:	307.41	61.48	368.89
		Základ dane:	307.41

SUMA NA ÚHRADU 368.89 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 11,113.18 Sk

č.ozn. 1/2008/10258-2
 č.živ.registra 511-4655

Tovar, obaly a faktúru k zaplaceniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Pavol Svrček UNI - JAS

Vyhotovil: Pokladník 2

013 22 Rosina 358

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus

